Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2020
№ 1663

О внесении изменений в Схемы  размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации

городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147

В целях актуализации перечня объектов, включенных в Схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Схемы размещения нестационарных торговых мелкорозничной сети объектов на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации  городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 согласно приложению                        к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации
А.В. Киселев

Алешина О.П.

37158

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор

от 07.04.2020  №  1663

Изменения в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор

Нижегородской области»

1. В Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области:

1.1 Добавить позицию 1.136:

	1.136
	г. Бор

3-ий микрорайон у дома 7а
	палатка
	1
	«Овощи, фрукты»
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	государственная не разграничена
	СМСП

	палатка
	1
	«Бахчевые культуры»
	5,0
	с 1 июля по 1 октября
	государственная не разграничена
	СМСП

	палатка
	1
	«Картофель»
	5,0
	с 1 августа по 1 ноября
	государственная не разграничена
	СМСП

1.2 В позициях 1.121, 1.123-1.125 и 1.129:

1.2.1 в графе «Тип торгового объекта» слова «изотермическая емкость» заменить на слово «палатка»;

1.2.2 в графе «Площадь торгового объекта, м2» цифру «10,0» заменить на цифру «5,0».

1.3 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «367» заменить на цифру «370».

2. В Приложении № 2 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории п. Неклюдово города областного значения Бор Нижегородской области в позиции 2.013:

2.1 в графе «Тип торгового объекта» слова «изотермическая емкость» заменить на слово «палатка»;

2.2 в графе «Площадь торгового объекта, м2» цифру «10,0» заменить на цифру «5,0».

3. В Приложении № 6 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Останкинского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

3.1 Добавить позиции 6.015-6.018:

	6.015
	Город областного значения Бор Останкинский с/с п. Рустай ул. Первомайская у дома 21
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.016
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино ул. Школьная у дома 16
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.017
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино ул. Заводская у дома 294
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.018
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино у дома 173
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

3.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «55» заменить на цифру «59».

4. В Приложении № 12 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

4.1 Добавить позиции 12.030-12.059:

	12.030
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Тузеево
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.031
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Быстрое
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.032
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Корелка
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.033
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Березовка
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.034
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Волчиха
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.035
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Малая Захватиха
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.036
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Большая Захватиха
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.037
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Филимонцево
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.038
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Бузуйки
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.039
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Родимиха
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.040
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Бубново
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.041
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Крутец
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.042
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Николино-Кулига
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.043
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Одинцы
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.044
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Гусево
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.045
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Уткино
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.046
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Коровино
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.047
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Кресты
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.048
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Красноярье
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.049
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Зоренки
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.050
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Морозово
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.051
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Круглое
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.052
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Высоково
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.053
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Залесная
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.054
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Зименки
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.055
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Дрюково
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.056
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Завражное
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.057
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Молостово
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.058
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Лунино
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.059
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Язвицы
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

4.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор» цифру «172» заменить на цифру «202».

__________________________